[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                      от        12.11.2014            №
1-4/618
Об утверждении изменений в

Генеральный план городского округа

Домодедово

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом протоколов публичных слушаний от 30.09.2014 № 114, от 30.09.2014 № 115, от 01.10.2014 № 116, от 03.10.2014 № 117, от 06.10.2014 № 118, от 06.10.2014 № 119, от 07.10.2014 № 120, от 07.10.2014 № 121, от 08.10.2014 № 122, от 10.10.2014 № 126, от 13.10.2014 № 127, от 13.10.2014 № 128, от 14.10.2014 № 129, от 14.10.2014 № 130, от 17.10.2014 № 134 и заключений о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план городского округа Домодедово от 23.10.2014,
                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

        1. Утвердить изменения в Генеральный  план   городского округа Домодедово

(прилагаются).
     2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную      комиссию по нормотворческой деятельности (Гудков Н.А.).

Глава городского округа                                                                 Л.П.Ковалевский

PAGE